

FLEMINGCO ApS

Landevejen 40

8305 Samsø

CVR-nr. 20484489

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Flemming Hvidbak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FLEMINGCO ApS
Landevejen 40
8305 Samsø

CVR-nr.: 20484489

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Hvidbak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje, herunder modtagelse af royaltyindtægter og afkast af pengeanbringelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 236 t.kr. mod 224 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		303.561	287
Andre finansielle omkostninger		(351)	0
Resultat før skat		303.210	287
Skat af årets resultat	1	(66.748)	(63)
Årets resultat		236.462	224
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		237.000	224
Overført resultat		(538)	0
		236.462	224

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		169.098	216
Tilgodehavender		169.098	216
Likvide beholdninger		301.938	251
Omsætningsaktiver		471.036	467
Aktiver		471.036	467

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		288	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>237.000</u>	<u>224</u>
Egenkapital		<u>437.288</u>	<u>425</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Skyldig selskabsskat		<u>18.748</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.748</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.748</u>	<u>42</u>
Passiver		<u>471.036</u>	<u>467</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	826	224.000	424.826
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(224.000)	(224.000)
Årets resultat	0	(538)	237.000	236.462
Egenkapital ultimo	200.000	288	237.000	437.288

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.748	63
	66.748	63

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
